
 
Uchwała Nr   214/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  12 kwietnia  2007 r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały 112/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   z dnia 
14 lutego 2007 r. w sprawie zapewnienia środków finansowych stanowiących udział wła-
sny Szpitala w realizacji projektów. 

 
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 Traci moc uchwała nr 112/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   
14 lutego 2007 r. w sprawie zapewnienia środków finansowych stanowiących udział własny 
Szpitala w realizacji projektów.  
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 
 
 

        Wicemarszałek  
 

                                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 

 


